lại của các dự án nêu trên UBND xã Phước Giang kính đề nghị Sở Tài chính 

xem xét, bố trí và trình UBND tỉnh phân bổ kinh phí để chi trả phần kinh phí 

này cho các tổ chức tham gia thực hiện các dự án nêu trên, cụ thể như sau: 

Tổng kinh phí đề nghị phân bổ: 618.583.013 đồng (Sáu trăm mười tám 

triệu, năm trăm tám mươi ba nghìn, không trăm mười ba đồng), trong đó: 

2 

STT Tên dự án 
Giá trị Hợp 

đồng 

Giá trị đã 

thanh toán 

Giá trị 

còn nợ 

1 

Kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện 

trạng sử dụng đất năm 2024 xã Hành 

Dũng (cũ) 
217.346.139 0 217.346.139 

2 

Kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện